Skréjiens "Apkart Apguldes ezeram'

Distance 6,6 km Apgulde, Dobeles novads, 28.04.2010.

| v. [ Nr. | Dalibnieks | Kolektivs | Grupa | Dz.g. |  Laiks | Vieta grupal
Viriesi:
1 2205 Janis Girgensons Dobeles sporta sk. v 1991 0.20:15 1
2 Gatis Lejnieks Naudites p-sk. Jv 1994 0.24:15 1
3 Renars Valdonis Preili A% 1987 0.24:29 2
4 Martin§ Gulasko Apguldes AVS v 1991 0.24:32 3
5 2038 Andis Pusnakovs "4 AP" v 1979 0.24:55 4
6 2228 Salvis Brasavs Jelgava A% 1974 0.25:45 5
7 2164 Lauris Skurbiks Auri v 1987 0.26:05 6
8 Oskars Platacis Dobeles sporta sk. Jv 1993 0.26:29 2
9 Kristians KoSinskis Dobeles sporta sk. Iv 1994 0.26:53 3
10 2016 Roberts Svede Dobele v 1972 0.27:06 7
11 230 Karlis Senko Dobeles V. gimnaz  Jv 1992 0.27:08 4
12 420 Karlis Lukjanovs Mezsargi Jv 1995 0.27:09 5
13 Pavels Dasc¢inskis Apguldes AVS v 1991 0.27:39 8
14 Rinalds Lukazis Apguldes AVS v 1988 0.27:40 9
15 2034 Valdis Lukjanovs Mezsargi V40 1966 0.27:51 1
16 456 Andrejs Iljenko Apguldes AVS A% 1991 0.28:15 10
17 Edgars Aseris- Indrikis R. Juglas vsk. Z 2000 0.28:28 1
18 2198 Janis Upitis Térvete A% 1989 0.28:33 11
19 Andris Sulgins Auce V40 1967 0.28:53 2
20 Henrijs Freibergs Dobeles 1. vsk. Iv 1993 0.29:02 6
21 2376 Agris Krumbergs Dobele V40 1966 0.29:05 3
22 Artis Rudzitis Apguldes AVS Iv 1992 0.29:06 7
23 131 Gints Dedelis Apguldes AVS A% 1991 0.29:38 12
24 Kristaps Baltmanis Naudites p-sk. Jv 1996 0.30:05 8
25 Edgars Gurejevs Apguldes AVS A% 1991 0.30:22 13
26 421 Visvaldis Lukjanovs Mezsargi Jv 1996 0.30:31 9
27 697 Mikelis Djubovs A.Brigaderes p-sk. 4 1998 0.30:35 2-3
Ralfs Olsevskis Naudites p-sk. 4 1999 0.30:35 2-3

29 Mareks Gromovs Dobele v 1989 0.30:55 14
30 Edgars Simkus Apguldes AVS A% 1989 0.31:00 15
31 Raimonds Bérzins Dobeles Amatn. sk.  V 1991 0.31:49 16
32 Rihards Laucis Tervete v 1987 0.31:58 17
33 Janis Indrikis Riga V40 1966 0.32:00 4
34 Janis Aivane Dobeles 1. vsk. Iv 1994 0.32:15 10
35 Dzintars Grabezovs Apguldes AVS Iv 1992 0.32:57 11
36 Aigars Polis Auri V40 1968 0.33:29 5
37 Kaspars Tumovs Jelgava v 1985 0.34:43 18
38 Janis Skudris Dobeles 1. vsk. Iv 1994 0.34:45 12
39 2013 Normunds Narvaiss Tervete V40 1963 0.35:15 6
40 Gatis Odrin$ Dobeles 1. vsk. Iv 1992 0.35:17 13
41 Anrijs Pusnakovs "4 AP" Z 2001 0.36:11 4
42 463 Janis Zvejnieks A Brigaderes p-sk. zZ 1998 0.36:17 5
43 Ricards Mucenieks A Brigaderes p-sk. zZ 1999 0.36:19 6
44 Artis Magers Apguldes AVS A% 1991 0.36:32 19
45 Atvars Koskins Apguldes AVS Jv 1992 0.36:40 14
46 Artirs Koskins Apguldes AVS A% 1989 0.36:50 20
47 Dmitrijs Nesterovs Naudites p-sk. Jv 1995 0.37:15 15
48 Janis Nesterovs Naudites p-sk. Jv 1993 0.37:41 16
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Olegs Rudzitis
Markuss Kruglauzs
Janis Lepets
Andris Maksis
Eriks Voitehoviés
Kristaps Mackevics
Dairis Suharevs
Emils Ivzans
Sergejs Nosuls
Egils S¢ipoks
Janis Hibners
Reinis Peksens
Edvins Ozolin§
Sandis Vidronoks
Maksims Mihailovs
Ivars Svéde

Raivo Ivzans
Vitauts Zvanko
Renars Mazurs
Kristaps Mierlauks

Liga Girgensone
Annija Pusnakova
Sarmite Narkevica
Annija Kijoneka
Anita Biseniece
DzZeina Jece
Katrina Bergmane
Una Heléna Lauce
Ilze Ose

Vésma Upite

Inga Ose

Elma Kafiskina
Ina Lukaze
Vikija Arele

Dace Gulasko
Baiba Cintina
Marite Brazovska
Arta Baltmane
Sigita Jokste
Patricija Vindedze
Sanda Veide

Vita Lauce

Patricija Keita Krumberga

Sandra Krumberga
Linda Andersone
Dzeneta Liepina
Laura Kraukle
Aiga Indrike

Naudites p-sk.
Dobeles sak.sk.
Naudites p-sk.
Apguldes AVS
Apguldes AVS
Naudites p-sk.
A.Brigaderes p-sk
Naudites p-sk.
Naudites p-sk.
Apguldes AVS
Apguldes AVS
Apguldes AVS
A.Brigaderes p-sk.
A Brigaderes p-sk.
A Brigaderes p-sk.
Dobele

Naudites p-sk.
Naudites p-sk.
A.Brigaderes p-sk.
Tervete

Dobeles sporta sk.
"4 AP"

Dobeles sporta sk.
Dobeles sporta sk.
Pokaini

A Brigaderes p-sk.
Naudites p-sk.
T&rvetes psk.
Apguldes AVS
Tervete

Apguldes AVS
Dobeles Amatn. sk.
A Brigaderes p-sk.
Dobeles Amatn. sk.
Apguldes AVS
Apguldes AVS
Apguldes AVS
Naudites p-sk.
Naudites p-sk.
Naudites p-sk.

A Brigaderes p-sk.
Tervete

Dobeles 1. vsk.
Dobele

A Brigaderes p-sk.
A.Brigaderes p-sk.
Naudites p-sk.
Naudites p-sk.
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1981
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1959
1998
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2000
1972
1998
1998
1997
1996

0.37:45
0.38:12
0.38:14
0.38:37
0.38:38
0.39:02
0.39:09
0.41:20
0.41:23
0.43:47
0.45:14
0.45:30
0.48:05
0.48:08
0.48:09
0.48:41
0.50:28
0.50:29
1.00:45
1.00:46

0.28:35
0.29:22
0.30:55
0.33:10
0.36:31
0.37:43
0.39:10
0.39:11
0.39:20
0.39:25
0.39:26
0.39:29
0.40:29
0.41:52
0.43:50
0.44:27
0.45:05
0.45:49
0.45:50
0.47:05
0.48:10
0.49:48
0.50:30
0.50:45
0.52:39
0.52:40
0.52:51
0.53:08
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Dagnija Térauda
Baiba Kraukle
Simone Sneidere
Elizabete Kirste
Nadezda Nosula
Diana Sverdele
Baiba Pomerance
Liga Briede
Sintija Veide
Liene Briede
Sanija Gaube
Samanta MieZzubrale
2011 Linda Mierlauka

Naudites p-sk.
Naudites p-sk.
Naudites p-sk.
Naudites p-sk.
Naudites p-sk.
Naudites p-sk.
Apguldes AVS
Apguldes AVS

A Brigaderes p-sk.

Apguldes AVS

A Brigaderes p-sk.
A.Brigaderes p-sk.

Tervete

Distances tiesneSi - Janis Zagmanis, Apguldes AVS

Kopa 109 dalibnieki.
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0.53:09
0.53:13
0.53:14
0.53:18
0.53:45
0.53:47
0.59:45
0.59:55
1.00:30
1.01:05
1.01:06
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1.01:08

13
14
15

16
17
18

19
10
11



2205

IV

V40
2034

2376

697

2204

IS

S 35
2024
2197
2362

Laureati

Janis Girgensons
Renars Valdonis
Martin$ Gulasko

Gatis Lejnieks
Oskars Platacis
Kristians KoSinskis

Valdis Lukjanovs
Andris Sulgins
Agris Krumbergs

Edgars Aseris- Indrikis

Mikelis Djubovs
Ralfs Olsevskis

Liga Girgensone
Annija Pusnakova
llze Ose

Sarmite Narkevica
Annija Kijoneka
Katrina Bergmane

Anita Biseniece
Vesma Upite
Ina Lukaze

DzZeina Jéce
Una Heléna Lauce
Patricija Vindedze

Dobeles sporta sk.

Preili
Apguldes AVS

Naudites p-sk.

Dobeles sporta sk.
Dobeles sporta sk.

Mezsargi
Auce
Dobele

R. Juglas vsk.

A.Brigaderes p-sk.

Naudites p-sk.

Dobeles sporta sk.
H4 APH
Apguldes AVS

Dobeles sporta sk.
Dobeles sporta sk.
Naudites p-sk.

Pokaini
Tervete

A Brigaderes p-sk.

A Brigaderes p-sk.

Tervetes psk.
Naudites p-sk.
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1991
1987
1991

1994
1993
1994

1966
1967
1966

2000
1998
1999

1991
1981
1990

1992
1996
1994

1959
1960
1965

1998
1999
1997

0.20:15
0.24:29
0.24:32

0.24:15
0.26:29
0.26:53

0.27:51
0.28:53
0.29:05

0.28:28
0.30:35
0.30:35

0.28:35
0.29:22
0.39:20

0.30:55
0.33:10
0.39:10

0.36:31
0.39:25
0.40:29

0.37:43
0.39:11
0.47:05
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